Государственное казенное учреждения.
Волгоградской области Центр занягости населения города Волгограда
УВЕДОМИТЕЛЬНАЯ РЕГИСТРАЦИЯ регистрационный номер 1768 1 - 2012 ВТО « 22 » 100 гг р.д. 2012 г. номер в журнале регистрации 236 Ответственный за регистрацию МЯМИ МИКОЛЕ ТО. С

ИЗМЕНЕНИЯ В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Центр развития ребенка №1 Дзержинского района
Волгограда»
на 2021 - 2024 годы

УТВЕРЖДЕН общим собранием работников «<u>//</u>» <u>модоро</u> 2022 г Протокол № <u>/</u>

от работодателя:

Заведующий

МОУ Центра развития ребенка №1

Краснощекова М. Ю./

« proposition 2022 r.

пребенка №

от работников:

Председатель первичной профсоюзной организации МОУ Центра развития ребенка №1

ком Думинави Ромадина А. И./

«6/м» пКСисти2022 г. МНемр созвиня ребенка

м 1 Дзержинского ранона Волгограда»

г. Волгоград

Стороны договорились внести следующие изменения и дополнения в коллективный договор МОУ «Центр развития ребенка №1 Дзержинского района Волгограда»:

п. 4.5. изложить в новой редакции:

«Оплата труда работников в ночное время (с 22 часов до 6 часов) производится в повышенном размере, но не ниже 20 процентов часовой тарифной ставки (части оклада (должностного оклада), рассчитанного за час работы) за каждый час работы в ночное время».

от работодателя:

Заведующий

МОУ Центра развития ребенка №1

мо/Краснощекова М. Ю./

Центр развития

еверка № 1 2022 г.

от работников:

Председатель первичной профсоюзной организации

МОУ Центра развития ребенка №1

комитет пробрання Ремадина А. И./

WATER STORES NEW

2022 г.

МОУ Центр развития ребенка № 1 М.Ю.Краснощекова листов скреплено печатью Lehrp Pessenting Pesse Заведующий